REPUBLICA MOLDOVA

Consiliul orasenesc Cricova

PECITYBJIUKA MOJIJIOBA

Kpuxosckuii ropoackoit Coser

PRIMARIA IIPUMDPUS

DECIZIE nr. 6/10
din_ 21 noiebrie 2024

»Cu privire la desemnarea
Presedintelui Consiliului de a
dministrare al IM”RCL Cricova”

In conformitate cu pet 3 al Regulamentului consiliului de administratie al iM”Regia
Comunal-Locativ Cricova” aprobat prin Decizia nr. 1/9 din 16 februarie 2023 si In
conformitate cu art. 14, alin.2, lit. n) din Legea Republicii Moldova nr. 436 — XV] din
28.12.2006 “Privind administratia publicd locala”, Consiliul ordsenesc Cricova DECIDE:

1. Se propune desemnarea in calitate de Pregedinte al Consiliului de administrare al
IM” Regia Comunal-Locativ Cricova”:

Comisia pentru arhitectur, urbanism, dezvoltare rural $i amenajare a teritoriului,
va asigura controlul indeplinirii prevederilor prezentei decizii si Comisia juridica
pentru control si petitii, reglementari si mentinerea ordinii publice, va asigura
controlul indeplinirii prevederilor prezentei decizii.

Presedinte Ditan
Contrasemn

Secretar al lia Spataru |



Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


Nota informativi

In scopul unei bune functionari al IM »Regia Comunal —Locativi Cricova” siin
conformitate cu Regulamentul consiliuluj de administratie al fM”Regia Comunal-
Locativ Cricova” Se propune desemnarea in calitate de Presedinte al Consiliului de

administrare



Secretar
Подсвеченный


